EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 – TRAJETÓRIAS CULTURAIS – ATA
DO RESULTADO FINAL  DA  ANÁLISE DOCUMENTAL.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARACY – PB, através da Comissão de Avaliação PNAB –
Política Nacional Aldir Blanc Instituída pela  PORTARIA/GAB Nº 001/2024, publicada no Diário
Oficial  do  Município,  em 18  de  outubro  de  2024,  de  acordo  com as  disposições  contidas  no
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 – TRAJETÓRIAS CULTURAIS,  em
conformidade com a Lei nº 14.399, de 8 de julho de 2022, que Institui a Política Nacional Aldir
Blanc de Fomento à Cultura e o Decreto nº 11.740, de 18 de outubro de 2023, torna público o
resultado , conforme tabela abaixo.

Numero Nome Do (A) Proponente Segmento Cpf Resultado

01 Roberto Alves lima Musica 094.***.034** Habilitado

02 Wellida Laurentino da S. Musica 110.***.224.** Habilitado

03 Francisca Jocineide S.Farias Renda e Renascença 307.***.448-** Habilitado

04 Josefa Helena da Silva Musica 117.***.634-** Habilitado

05 Ariana Gomes de Souza Artesanato 053.***.074-** Habilitado

06 Marlene Gomes D.Aranha Artesanato 325.***.494-** Habilitado

07 Luzia Cassiano da Silva M. Artesanato 368.***.831-** Habilitado

08 Emanoel Álvaro C. M Artes Plástica e Visuais 104.***014-** Habilitado

09 Francisca A. de Queiroz Renda Renascença 893.***104-** Habilitado

10 Laureni Gomes da S. Costa Artesanato 032.***.434-** Habilitado

11 Damião Virgínio de Souza Musica 893.***614-** Habilitado

12 Joana Oliveira da Silva Renda Renascença 380.***348-** Habilitado

13 Ana Paula Silva Soares Artes Plástica e Visuais 710.***.094-** Habilitado

14 Natália Cármen B. Tomaz Renda Renascença 083.***794-** Habilitado

15 Josefa I. de Morais Oliveira Renda Renascença 041.***.344-** Habilitado

16 Maria Aperecida A. Alves Artesanato 274.***.498-** Habilitado

17 Terezinha C. Brasileiro T. Renda Renascença 437.***.604 -** Habilitado

18 Vanuza Bezerra da Silva Renda Renascença 041.***.644-** Habilitado

19 Maria f. Araújo Leite Artesanato 710.***.804-** Habilitado

20 Maria R. Virgolino da Silva Renda Renascença 080.***524-** Habilitado

21 Maysa Maira Carneiro Dança 073.***454-** Habilitado

22 Cicero Rodrigues da Silva Artesanato 712.***.254-** Habilitado

23 Eliane Leite De M.Gomes Artesanato 043.***.134-** Habilitado

24 Francisca E. Lacerda C. Artesanato 032.***864-** Habilitado

25 Maria Edlena Alves Souza Artesanato 927.***934-** Habilitado

26 Josefa Alves de Lima Artes Plástica e Visuais 054.***344-** Habilitado

27 Maria R. Carneiro de S. Artesanato 158.***.894-** Habilitado

28 Jonas Queiroz de Souza Audiovisual 027.***694-** Habilitado

29 Elizama Alves de Queiroz Artesanato 059.***614-** Habilitado

30 Rosemeire D. de Souza Renda e Renascença 032.***.044-** Habilitado

31 Josefa Filha Renda e Renascença 042.***914-** Habilitado

32 Rita de C. Idelfonso Felix Artesanato 713.***.364-** Habilitado

33 Germilandia P. da Silva Artesanato 116.***.374-** Habilitado

34 Francisca L. da S. Gomes Artesanato 050.***364-** Habilitado

35 Damiana P. Bento Silva Artesanato 030.***384-** Habilitado

36 Maria P. Barreiro dos S. Artesanato 080.***514-**  Habilitado

37 Damião Nunes de oliveira Locutor 052.***354-** Habilitado

38 Josefa A. da Conceição S. Artesanato 045.***934-** Habilitado

39 Maria de L. leite de Souza Artesanato 032.***.764-** Habilitado

40 Eugenaura Araujo de Souza Artesanato 350.***104-** Habilitado

41 Marcos F. Dos Santos Artes Plástica e Visuais 087.***.364-** Habilitado

42 Maria S. Araújo Leite Artesanato 710.***.944-** Habilitado

43 José De Macedo Filho Artesanato 977.***.654-** Habilitado

44 Maria de L. de Maceda Artesanato 041.***.344-** Habilitado

45 Malvina Candida Da Silva Artesanato 101.***.364-** Habilitado

46 José Lazaro Mariano Artesanato 072.***.024-** Habilitado

47 Adjena Cândido da Silva Artesanato 059.***.274-** Habilitado

48 Evandi Pinto Moura Artesanato 678.***344-** Habilitado

49 José A. da Silva Filho Locutor 051.***424-** Habilitado

50 Polliana M. Umbelino Silva Musica 072.***394-** Habilitado

51 Francisca v. de S.L. Lacerda Artes Plástica e Visuais 085.***294-** Habilitado

52 Francisca E. Souza Lacerda Artesanato 329.***818-** Habilitado

53 Raimunda N.de Andrade S. Artesanato 031.***.374-** Habilitado

54 Francisco Alves da Silva Artes Plástica e Visuais 083.***.624-** Habilitado

55 Maria A. da Conceição S. Artesanato 309.***.784-** Habilitado

56 Maria de Souza Vieira Artesanato 066.***.054-** Habilitado

57 Pedro Brasileiro Junior Artesanato 559.***.824-** Habilitado

58 Jakeline Paulino da Silva Artesanato 700.***.494-** Habilitado

59 Maria V. da Silva Souza Artesanato 042.***.144-** Habilitado

60 Joseilda Alves da Silva Artesanato 038.***.504-** Habilitado

61 Rosivaneide L. Silva Artesanato 105.***.204-** Habilitado

62 Izabela N.Amorim .A.S Artesanato 710.***.754-** Habilitado

63 Patricia S. silva Renda e Renascença 018.***.224-** Habilitado

64 Alexandra L. Rodrigues de S. Artesanato 270.***.898-** Habilitado

65 Francisco Pedro da Silva Musica 712.***.724-** Habilitado

66 Bárbara S. Brasileiro Lopes Artesanato 077.***.414-** Habilitado

67 Josefa S. Carneiro Dança 014.***.064-** Habilitado

68 Francisco Cleber da Silva Musica 161.***.464-** Habilitado

69 Victor L. Pereira de Souza Audiovisual 161.***.694-** Habilitado

70 Aurisélio oliveira Costa Musica 753.***.884-** Habilitado

71 Maria de L. de Souza Artesanato 806.***.284-** Habilitado

72 Francisco A. Neto Artesanato 166.***.534-** Habilitado

73 Manoel F. Pereira Artesanato 798.***.074-** Habilitado

Igaracy-PB 04 de dezembro de 2024.

Comissão:

Maria Aparecida Sales
Maria Francisca da Silva Soares
Raquel Dália Rodrigues Cazé